
 

 Classificació  : II GRAN PREMI KITMAKER (CHALLENGE TARDOR)                          

 

 Lloc de celebració   : MOSCARI              

 Data                 : 07/09/14 

 Classe de la prova   : CV2    / Veterans Campionats Territorials          

 Distancia            :  80     Kms - Promig     :  39.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     408 AMENGUAL,PERE        SENIO  INCA CLUB CIC              02:02:11           

   2     409 CRESPI,DANIEL        SENIO  SINEU AGRUPAC              02:02:11          mt. 

   3     506 ARTIGUES,FRANCESC    MA-30  ARENAL CLUB C              02:02:11          mt. 

   4     705 VALLCANERAS,RAFAEL   MA-30  REQUENA CLUB               02:02:11          mt. 

   5     691 BAUZA,JAIME          MA-30  ANTONI GELABE              02:02:20        9 seg. 

   6     424 CERDA,SEBASTIA       SENIO  PORRERENCA PE              02:04:36     2:25 min. 

   7     919 PERRYMAN,Jason       SENIO  SINEU AGRUPAC              02:05:16     3:05 min. 

   8     519 MIRALLES,RAFAEL      MA-30  ANTONI GELABE              02:05:16     3:05 min. 

   9     595 JIMENEZ,RAUL         MA-30  REQUENA CLUB               02:05:16     3:05 min. 

  10     666 FERNANDEZ,LUIS MARCE MA-30  MONTUIRI CLUB              02:05:16     3:05 min. 

  11     933 SCHUURMAN,Thiemo     MA-30  WV EDE                     02:05:16     3:05 min. 

  12     600 AMENGUAL,ISIDRE      MA-30  INCA CLUB CIC              02:05:16     3:05 min. 

  13     608 ESCRIBANO,MARCOS     MA-30  LLORET CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  14     956 ROS,RAMON            MA-40  CICLOS BLANDO              02:05:16     3:05 min. 

  15     653 PERIS,JAVIER         MA-30  BICIMETRICS C              02:05:16     3:05 min. 

  16     602 CARDONA,JAUME        MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  17     657 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  18     975 QUETGLAS,BARTOMEU    MA-50  MONTUIRI CLUB              02:05:16     3:05 min. 

  19     594 ROMERO,MIGUEL        MA-30  REQUENA CLUB               02:05:16     3:05 min. 

  20     949 DANESE,CESARE        MA-50  CICLOS BLANDO              02:05:16     3:05 min. 

  21     932 CLADERA,FRANCISCO JA MA-40  PLA DE NA TES              02:05:16     3:05 min. 

  22     698 FRONTERA,ANTONIO     MA-30  PLA DE NA TES              02:05:16     3:05 min. 

  23     523 VILLA,ROLANDO        MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  24     572 MENDOZA,JESUS        MA-30  C´AN PICAFORT              02:05:16     3:05 min. 

  25     712 LLULL,Pere           MA-30  SINEU AGRUPAC              02:05:16     3:05 min. 

  26     682 CALVO,MANUEL         MA-30  SINEU AGRUPAC              02:05:16     3:05 min. 

  27     581 MARTORELL,JAUME      MA-30  C´AN PICAFORT              02:05:16     3:05 min. 

  28     789 CALZADA,PACO         MA-40  C´AN PICAFORT              02:05:16     3:05 min. 

  29     525 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  30     730 SIERRA,SANTIAGO      MA-40  BIMONT GRUPO               02:05:16     3:05 min. 

  31     945 PEREZ,JOSE           MA-40  CICLOS BLANDO              02:05:30     3:19 min. 

  32     669 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  ANTONI GELABE              02:05:30     3:19 min. 

  33     553 ADROVER,MIGUEL JUAN  MA-30  CALA D´OR CLU              02:05:30     3:19 min. 

  34     766 VASCO,ANTONIO MANU   MA-40  ARENAL CLUB C              02:05:30     3:19 min. 

  35     401 CLADERA,GABRIEL      SENIO  POLLENÇA CLUB              02:05:30     3:19 min. 

  36     694 COLL,BARTOLOME       MA-30  POLLENÇA CLUB              02:05:30     3:19 min. 

  37     923 PIENAZEK,Jakub       MA-30  NIESTOWARZYSZONY           02:05:30     3:19 min. 

  38     768 ROSSELLO,JOAN        MA-50  ARENAL CLUB C              02:05:30     3:19 min. 

  39     673 VALLCANERAS,TONI     MA-30  SINEU AGRUPAC              02:05:36     3:25 min. 

  40     598 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-30  REQUENA CLUB               02:05:36     3:25 min. 

  41     531 GOMEZ,JOSE MIGUEL    MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:36     3:25 min. 

  42     568 PALMER,GABRIEL       MA-30  INCA CLUB CIC              02:05:36     3:25 min. 

  43     502 RAMIS,JUAN JERONIM   MA-30  MONTUIRI CLUB              02:05:36     3:25 min. 

  44     713 MONCADAS,JAIME       MA-30  MURO CLUB CIC              02:05:44     3:33 min. 

  45     781 PRIETO,JOSE CARLOS   MA-40  MONTUIRI CLUB              02:05:44     3:33 min. 

  46     986 CORDOBA,JUAN ANTONIO MA-40  MONTUIRI CLUB              02:05:44     3:33 min. 

  47     997 FIOL,JAIME           MA-40  MONTUIRI CLUB              02:05:44     3:33 min. 

  48     998 CASELLAS,FRANCISCO J MA-40  FELANITX CLUB              02:05:44     3:33 min. 

  49     984 FERNANDEZ,JOSE ANTON MA-60  MONTUIRI CLUB              02:06:00     3:49 min. 

  50     527 REDONDO,BONIFACIO    MA-30  ARENAL CLUB C              02:06:00     3:49 min. 

  51     410 MARTINEZ,ALEJANDRO   SENIO  REQUENA CLUB               02:06:00     3:49 min. 

  52     756 ESTELA,JOSEP MARIA   MA-40  SINEU AGRUPAC              02:06:06     3:55 min. 

  53     780 ESTRELLA,JOSE MARIA  MA-50  MONTUIRI CLUB              02:06:06     3:55 min. 

  54     947 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  CICLOS BLANDO              02:06:06     3:55 min. 

  55     944 GARRIDO,FRANCISCO AN MA-40  CICLOS BLANDO              02:06:06     3:55 min. 

  56     671 CRESPI,LORENZO       MA-30  LLORET CLUB C              02:06:18     4:07 min. 

  57     407 IBAÑEZ,JOSE ALBERTO  SENIO  ANTONI GELABE              02:06:31     4:20 min. 

  58     590 MAS,PEDRO            MA-30  ANTONI GELABE              02:06:31     4:20 min. 



  59     774 TEJERO,FRANCISCO     MA-40  POLLENÇA CLUB              02:10:00     7:49 min. 

  60     987 FONT,JAIME           MA-50  BICIMETRICS C              02:12:00     9:49 min. 

 

 Corredors classificats : 60 

 

 Classificació de : senior 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     408 AMENGUAL,PERE        SENIO  INCA CLUB CIC              02:02:11           

   2     409 CRESPI,DANIEL        SENIO  SINEU AGRUPAC              02:02:11          mt. 

   3     424 CERDA,SEBASTIA       SENIO  PORRERENCA PE              02:04:36     2:25 min. 

   4     919 PERRYMAN,Jason       SENIO  SINEU AGRUPAC              02:05:16     3:05 min. 

   5     401 CLADERA,GABRIEL      SENIO  POLLENÇA CLUB              02:05:30     3:19 min. 

   6     410 MARTINEZ,ALEJANDRO   SENIO  REQUENA CLUB               02:06:00     3:49 min. 

   7     407 IBAÑEZ,JOSE ALBERTO  SENIO  ANTONI GELABE              02:06:31     4:20 min. 

 

 Classificació de : master 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     506 ARTIGUES,FRANCESC    MA-30  ARENAL CLUB C              02:02:11          mt. 

   2     705 VALLCANERAS,RAFAEL   MA-30  REQUENA CLUB               02:02:11          mt. 

   3     691 BAUZA,JAIME          MA-30  ANTONI GELABE              02:02:20        9 seg. 

   4     519 MIRALLES,RAFAEL      MA-30  ANTONI GELABE              02:05:16     3:05 min. 

   5     595 JIMENEZ,RAUL         MA-30  REQUENA CLUB               02:05:16     3:05 min. 

   6     666 FERNANDEZ,LUIS MARCE MA-30  MONTUIRI CLUB              02:05:16     3:05 min. 

   7     933 SCHUURMAN,Thiemo     MA-30  WV EDE                     02:05:16     3:05 min. 

   8     600 AMENGUAL,ISIDRE      MA-30  INCA CLUB CIC              02:05:16     3:05 min. 

   9     608 ESCRIBANO,MARCOS     MA-30  LLORET CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  10     653 PERIS,JAVIER         MA-30  BICIMETRICS C              02:05:16     3:05 min. 

  11     602 CARDONA,JAUME        MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  12     657 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  13     594 ROMERO,MIGUEL        MA-30  REQUENA CLUB               02:05:16     3:05 min. 

  14     698 FRONTERA,ANTONIO     MA-30  PLA DE NA TES              02:05:16     3:05 min. 

  15     523 VILLA,ROLANDO        MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  16     572 MENDOZA,JESUS        MA-30  C´AN PICAFORT              02:05:16     3:05 min. 

  17     712 LLULL,Pere           MA-30  SINEU AGRUPAC              02:05:16     3:05 min. 

  18     682 CALVO,MANUEL         MA-30  SINEU AGRUPAC              02:05:16     3:05 min. 

  19     581 MARTORELL,JAUME      MA-30  C´AN PICAFORT              02:05:16     3:05 min. 

  20     525 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:16     3:05 min. 

  21     669 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  ANTONI GELABE              02:05:30     3:19 min. 

  22     553 ADROVER,MIGUEL JUAN  MA-30  CALA D´OR CLU              02:05:30     3:19 min. 

  23     694 COLL,BARTOLOME       MA-30  POLLENÇA CLUB              02:05:30     3:19 min. 

  24     923 PIENAZEK,Jakub       MA-30  NIESTOWARZYSZONY           02:05:30     3:19 min. 

  25     673 VALLCANERAS,TONI     MA-30  SINEU AGRUPAC              02:05:36     3:25 min. 

  26     598 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-30  REQUENA CLUB               02:05:36     3:25 min. 

  27     531 GOMEZ,JOSE MIGUEL    MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:36     3:25 min. 

  28     568 PALMER,GABRIEL       MA-30  INCA CLUB CIC              02:05:36     3:25 min. 

  29     502 RAMIS,JUAN JERONIM   MA-30  MONTUIRI CLUB              02:05:36     3:25 min. 

  30     713 MONCADAS,JAIME       MA-30  MURO CLUB CIC              02:05:44     3:33 min. 

  31     527 REDONDO,BONIFACIO    MA-30  ARENAL CLUB C              02:06:00     3:49 min. 

  32     671 CRESPI,LORENZO       MA-30  LLORET CLUB C              02:06:18     4:07 min. 

  33     590 MAS,PEDRO            MA-30  ANTONI GELABE              02:06:31     4:20 min. 

 

 Classificació de : master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     956 ROS,RAMON            MA-40  CICLOS BLANDO              02:05:16          min. 

   2     932 CLADERA,FRANCISCO JA MA-40  PLA DE NA TES              02:05:16          mt. 

   3     789 CALZADA,PACO         MA-40  C´AN PICAFORT              02:05:16          mt. 

   4     730 SIERRA,SANTIAGO      MA-40  BIMONT GRUPO               02:05:16          mt. 

   5     945 PEREZ,JOSE           MA-40  CICLOS BLANDO              02:05:30       14 seg. 

   6     766 VASCO,ANTONIO MANU   MA-40  ARENAL CLUB C              02:05:30       14 seg. 

   7     781 PRIETO,JOSE CARLOS   MA-40  MONTUIRI CLUB              02:05:44       28 seg. 

   8     986 CORDOBA,JUAN ANTONIO MA-40  MONTUIRI CLUB              02:05:44       28 seg. 

   9     997 FIOL,JAIME           MA-40  MONTUIRI CLUB              02:05:44       28 seg. 

  10     998 CASELLAS,FRANCISCO J MA-40  FELANITX CLUB              02:05:44       28 seg. 

  11     756 ESTELA,JOSEP MARIA   MA-40  SINEU AGRUPAC              02:06:06       50 seg. 

  12     947 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  CICLOS BLANDO              02:06:06       50 seg. 

  13     944 GARRIDO,FRANCISCO AN MA-40  CICLOS BLANDO              02:06:06       50 seg. 

  14     774 TEJERO,FRANCISCO     MA-40  POLLENÇA CLUB              02:10:00     4:44 min. 

 



 Classificació de : master 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     975 QUETGLAS,BARTOMEU    MA-50  MONTUIRI CLUB              02:05:16          min. 

   2     949 DANESE,CESARE        MA-50  CICLOS BLANDO              02:05:16          mt. 

   3     768 ROSSELLO,JOAN        MA-50  ARENAL CLUB C              02:05:30       14 seg. 

   4     780 ESTRELLA,JOSE MARIA  MA-50  MONTUIRI CLUB              02:06:06       50 seg. 

   5     987 FONT,JAIME           MA-50  BICIMETRICS C              02:12:00     6:44 min. 

 

 Classificació de : master 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     984 FERNANDEZ,JOSE ANTON MA-60  MONTUIRI CLUB              02:06:00          min. 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    409  CRESPI,DANIEL        SENIO  SINEU AGRUPAC                 6 Pts 

   2    408  AMENGUAL,PERE        SENIO  INCA CLUB CIC                 2 Pts 

   3    506  ARTIGUES,FRANCESC    MA-30  ARENAL CLUB C                 2 Pts 

   4    691  BAUZA,JAIME          MA-30  ANTONI GELABE                 1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    691  BAUZA,JAIME          MA-30  ANTONI GELABE                 3 Pts 

   2    671  CRESPI,LORENZO       MA-30  LLORET CLUB C                 3 Pts 

   3    506  ARTIGUES,FRANCESC    MA-30  ARENAL CLUB C                 2 Pts 

   4    531  GOMEZ,JOSE MIGUEL    MA-30  ARENAL CLUB C                 2 Pts 

   5    408  AMENGUAL,PERE        SENIO  INCA CLUB CIC                 1 Pts 

   6    933  SCHUURMAN,Thiemo     MA-30  WV EDE                        1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     653 PERIS,JAVIER         MA-30  BICIMETRICS C      3 Pts    

  2     581 MARTORELL,JAUME      MA-30  C´AN PICAFORT          2 Pts    

       

 

 


